RESUELVE: 

PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago por la vía ejecutiva de mínima 

cuantía a favor del  señor  WILLIAM  BERNAL  TRIANA en  contra  de JOSÈ 

FERNANDO CRUZ RIBERA y EDWIN DANIEL RIBERA por las siguientes 

sumas de dinero:  

1. TREINTA Y UN MILLONES DE  PESOS M/CTE ($31.000.000) como 

capital de la letra de cambio número SIN NÚMERO. 

2. Por  los  intereses  moratorios  liquidados  a  la tasa  máxima  legal  

permitida  por  la Superintendencia Financiera de Colombia, a partir del 26 

de julio de 2019 y hasta cuando su pago total se verifique.